
smlouva o dodávce služeb v oblasti servisu akvária
(dále jen ,,Smlouva")

uzavřená dle platných ustanovení zák, é.89l2O12 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi smluvními stranami:

václav Šuller zooTRoplc
se sídlem: Čs. Armády 26,26101 Příbram
lČ: 15859461
zastoupené: Václav Šu|ler
(dále jen,,zhotovitel"),

a

Centrum Rožmitál pod Třemšínem,
poskytovatel sociálních služeb
:_e 

síg!_ea:_Na Spravedlnosti 589,262 42 Rožmitál pod Třemšínem
lC: 42727219
Zastoupené: lng. Luboš Halenkovský - ředitel
(dále jen,,objednavatel"),

(Oá|e jen,,zhotovitel")

oddíl l.
prohlášení

1. Smluvní strany prohlaŠujÍ, Že js.ou oprávněny uzavříttuto smtouvu a řádně plnit
záuazkY v ní obsaŽené, a že splňují veškerá podmínky a požadavky stanovené
právními předpisy a touto smlouvou.

2, OsobY uvedené v záhlaví této smlouvy prohlašulí, žejsou oprávněny v souladu
s obecně závaznými právními předpisy podepsat oei oalsino tuto smlouvu o
dodávce služeb.

3. Zhotovitel ProhlaŠuje, že má. všechna podnikatelská oprávnění potřebná
k dodávkám služeb dle této smlouvy.

oddíl ll.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je:

1 Provedení Pravidelné měsíční údržby akvárií v rozsahu uvedeném v pří|oze 12, ZabezPební servisu, drobné údĚbi, oprav a nákupu at<varilní tÓ"nnity.



1.

2.

oddíl lll.
Termíny, místo a čas plnění

1. Pracovní doba objednatele je bez omezení.
2. Reakční doba technika v p ípadě havarijní situace je do 24hodin.
3. Místem plnění je Centrum Rožmitál pod T emšínem,
4, pravidelnli termín měsíční držby akvárií je 1x v měsíci, dále dle pot eb

objednatele.
5. Zhotovitel a objednatel vzájemnou dohodou e-mailem, nebo telefonicky

up esní termín a ěas plnění dodávky služeb.

oddíl lV.
Gena služeb

Objednatel a zhotovitel se vzájemně.dohodli na p edpokládané ceně měsíční
držby akvárií v rozsahu uvedeném v p íloze č.1 ve v ši do 5 000,-Kč bez

DPH.
C9n_a nezahrnuje samostatně h!ášené opravy objednatelem, použitli materiál
p itěchto opravách.

oddí! V.
Platební podmínky

99n" veŠken ch p|ací vČetně pravidelné měsíění džby bude objednateli
fakturována zhotovitelem do 10. kalendá ního dne měsíc-e následujicího po
měsíci, ve kterém došlo k plnění.

!aň9yé doklady zhotovitele jsou splatné do 14 dnťr od data vystavení,
Na faktu e bude uveden den zdanitelného plnění, datum vystavení faktury,
oznaČení PeněŽního rjstavu a rjětu, na kteni má bl t placenÓ, vyznaěení dňe
splatnosti a fakturovaná částku.
JestliŽe faktura bude obsahovat chybné, nebo neriplné ridaje, je objednatel
oprávněn takovou fakturu doporuěeně či osobně vráiit zhotoviteli, a to do data
sPlatnosti. Zhotovite| je pak povinen vystavit novou fakturu Óe správn mi
náleŽitostmi, Do doby,..než je vystavena nová faktura s novou lh tou silatnosti,
není objednatel v prodtení s placením p íslušné faktury. Sp|atnost noue rartury
je rovněž 14 dní od jejího doručení objednateli.
Objednatel se zavazuje uhradit sjednanou cenu zhotoviteli dle oddílu lV. této
SmlouvY na základě. daňovl ch dokladťr (faktur) vystavenl ch zhotovitelem.platba bude prováděna bezhotovostně na úěet 

-zhotoviiele 
uveden na

daňovém dokladu.

oddí! Vl.
zahájení a ukončení smluvního vztahu

1.

2.
3.

4.

5.

1.

2.
Smlouva se uzavírá s platností a učinností od
Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou
vypovědět kterákoliv ze smluvních stran bez

1.1 .2023 do 31.12.2024.
smluvních stran. smlouvu mťrže
uvedení dťrvodu. VYpověd' musí



3.

b t uČiněna písemně a doručena druhé smluvní straně. Vlipovědní doba činí 2
m_ěsíce a PoČÍná běže! od prvního dne následujícíno měsíce po doručení
písemné v povědi druhé smluvní straně.
kterákoli ze smluvních stran mťrže od této smlouvy písemně odstoupit
v P ÍPadě závaŽné.ho porušení povinností vypl vajících ztéto Smlouvy, a to
postupem dle p íslušnlich ustanovení oběanského zákoníku.

práva 
" 

oou'n?llii Yl|;'"""ích stran

Zhotovitel se zavazuje provádět činnosti a služby uvedené v této Smlouvě
s náležitou odbornou péčí prost ednictvím kvalifikovanlich osob.
Zhotovitel se zavazule ke každé činnosti a službě vypsát Servisní list, ve kterém
9vede zejména: Čas zahájení a čas ukončenípráce, typ činnosti(servis, oprava,

dŽba), sPot ebovanli materiál s cenou za jednotku, provedeneŠlužoys cenou
za jednotku. Tento dokument bude potvrzen objednatelem.
Zhotovitel se p i realizaci díla zavazuje dodržovat p edpisy o bezpeěnosti a
ochraně zdraví p i práci a odpovídá v této oblasti za své zaměstnanóe.
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou součinnost pot ebnou
pro ádné a včasné plnění dohodnutého p edmětu této smlouvy.
Objednatel se zavazuje určit zaměstnance a jeho zástupce, kt'en odpovídá za
sPoluPráci se zhotovitelem a kterému budou p ednostně sdělováňy sŘutečnosti
rozhodné pro bezchybnyi provoz. Tento zaměstnanec, p ipáoně určen
zástuPce, bude k dispo_zicí na pracovišti objednatele. Jméno zaměstnance jé
uvedeno v závěru této Smlouvy. Zaméstnanec objednatele odpovíd á zqméňa
za formulování poŽadavkťr objednatele, odpovídání na dotazy zhotovitele,
zProst edkování uzavírání rjmluv se zhotovitelem, zajištění dodržování těchto
mluv objednatelem, formulování p ejímacích kritérií a postupťl a formulování

požadavkťr objednatele na změny.
Objednatel se zavazuje p evzít plnění zhotovitele dle této smlouvy, které bylo
sjednáno. P i neČinnosti objednatele nebo p i bezdťrvodném odmítáutí preváti
:e rá za!o, Žeplnění bylo p edáno a p evzato dnem, ve kterém byl objádnatel
k p evzetí vyzván.
Jednat zp sobem, kten nepoškozqe zé4my druhého riěastníka.
Bez odkladu informovat druhého r]častníká o všech skutečnostech
pro zajištění čelu této smlouvy,
zdĚet se jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo ztížit
sjednaného p edmětu této smlouvy.

d ležitlich

dosažení

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
8.

9.

oddílVlll.
D věrnost informací

1. Žaanaze smluvních stran nebude bez p edchozího písemného souhlasu druhé
9tr9nY zve ejňovat Či jin m zp sobem zp ístupňovat podmínky tétó smlouvyjin m t etím os9b91 s v jimkou svl ch odnornYcň poradóťr, Řt"ri pou
zaměstnanci zhotovitele.



§mlouvY jiným třetím osobám s výiimkou §vých odborných poradců, kteří jsou
zaměstnanci zhotovitele.

?. PovinnostidodrŽovánídŮvěrnosti informacíse nevztahuje na informace, které- jsou anebo se stanou všeobecně a veřejně přístupným jinak, než
PoruŠením ustanovení tohoto článku ze strany priierirce tecntJ intormaci- jsou Příjemci .l?*y a byly mu volně sděleny 

-t 
aispoziciťetí stranou před

přijetím od druhé strany, budou následně příjemci sděleny bezzávazku mlčenlivosti- vyžadují se ze zákona
3. §mluvní strany se zavazují dodržovat veškerá ustanovení tohoto článku

§mlouvy i po ukončení účinnostitéto Smlouvy.

oddíl lx.
závěrečná ustanovení

1. váahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského
zákoníku v platném znění.

2. za zhotovitele ie k plněnípředmětu smlouvy odpovědnou osobou:
václav Šutter 

'

3, Tuto Smlouvu je možné měnit, poyz9 písemnými vzestupně číslovanými
dodatky, podepsanými oběma smluvn ími siranami.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve..dvou výtiscích majících povahu originálu,
z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotoveni,

§. Tato smlouva, ani Žádná práva, ialmy nebo povinnosti smluvnich stran
vYPlývající z této smlouvy nemohou být postoupeRy, a ani žádné povinnosti
přeneseny, bez předchozího písemného souhlasu oiurre smluvní *iány6, §mluvní stlanY prohlašují, že je jim znám v,ýznam iJdnotlivýcn ustanáíení této
§mlouvy, že Smlouva byla uiavřela po via;emnbm profonaní, podle jejich
Pravé a svobodné _vŮle, určitě, vážně a srozumitelnb á nikoli J, nap"aóne
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho pňpojují níže své podpisy.

CEIťIRUM RoŽil{rrÁtPoD

v p íbrami dne:
21 -1Z- Z87.?

posk5rtovgtol soci

^ .^ Na Spravcdlnoqti

Pl2 Rožmitól pod I
ftl,! gle 619*il, Ft'pÁ

zhotovitel:

Prílohy:

P ÍIoh a Č.1 Rozsah pravidelné měsíční údrzby akv árií

-ntt-|-:ar* rtar_-ůlt|t--{--__-.l-riat_-*

Objednavatel:



1)
2)
3)

P íloha č.1

Rozsah pravidelné měsíční rídĚby akvária

!Ýměna poměrné části staré akvarijní vody
odkalování dna akvária
Péč9 o akvarijní techniku

Cišt_ění akvária od akvarijních as_ čiStOní skla od jemn bh as- ČiStCní akvarijnich d-ekorací- Kontrola a prevence proti v skytu as v akváriu
: _ V p ípadě zjištění nadměrného rťrstu as aplikace p ípravkťr
Íont'gF rn skYtu Škťrdc ěi onemocnění v akvbriu r*!kO, ňe=mar,:.,, parazitťr abakterií)
- V p ípadě zjištění aplikace p ípravku nebo léčiva
Aplikace p ípravkrll po vl měně'vody
Testování kvality akvarijní vody
- _.Odbourání zjištěnl ch škodlivl ch látek
Péče o akvarijní ryby- Kontrola a doplnění krmiv- kontrola zdravotního stavu- Koltr9la pohody akvarijních ryb, množství ryb v akváriu a životníchpodmínek
- pravidelná selekce pro druhovou pestrost ěi doplnění akvarijních ryb

4)

5)

6)
7)

8)


